

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016
LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI		AEL-1294			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CAIXA DIREÇÃO	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00			
2	1	PÇ	BARRA LONGA	R\$ 360,00	R\$ 360,00			
3	1	PÇ	ABRAÇADEIRA	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
4	1	PÇ	SERVO FREIO	R\$ 485,00	R\$ 485,00			
5	1	PÇ	CILINDRO MESTRE	R\$ 132,00	R\$ 132,00			
6	2	PÇ	OLEO DE FREIO	R\$ 16,00	R\$ 32,00			
7	2	PÇ	RODA	R\$ 165,00	R\$ 330,00			
8	1	PÇ	PAINEL INSTRUMENTO	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
9	1	PÇ	MANGA EIXO DIANTEIRO	R\$ 460,00	R\$ 460,00			
10	1	PÇ	JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	R\$ 295,00	R\$ 295,00			
11	2	PÇ	JUNTA HOMOCINETICA	R\$ 145,00	R\$ 290,00			
12	5	PÇ	PARAFUSO RODA	R\$ 8,00	R\$ 40,00			
13	8	PÇ	PARAFUSO HOMOCINETICA	R\$ 6,00	R\$ 48,00			
			TOTAL		R\$ 4.367,00			

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		AEL-1294		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
14	1	SRVÇ	TROCAR CAIXA DIREÇÃO E BARRA	R\$ 220,00	R\$ 220,00		
15	1	SRVÇ	REVISAR FREIO	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
16	1	SRVÇ	FAZER EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	R\$ 460,00	R\$ 460,00		
17	1	SRVÇ	TROCAR HOMOCINETICA	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
18	1	SRVÇ	TROCAR RODAS	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
19	1	SRVÇ	TROCAR PAINEL	R\$ 280,00	R\$ 280,00		
			TOTAL		R\$ 1.320,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 5.687,00
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: